

国立大学法人東北大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 1. 重要な財産を譲渡する計画 ・雨宮地区(宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町10 番3) 92,746.19 m ² を譲渡する。 ・旧名取ボート艇庫跡地(宮城県名取市下増田字屋敷10 番 1) 1,863.00 m ² を譲渡する。	VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 1. 重要な財産を譲渡する計画 ・雨宮地区(宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町10 番3) 92,746.19 m ² を譲渡する。 ・旧名取ボート艇庫跡地(宮城県名取市下増田字屋敷10 番 1) 1,863.00 m ² を譲渡する。 ・船舶1隻(宮城県牡鹿郡女川町小乗二丁目10番地の1、19トン)を譲渡する。	船舶について、今後使用する計画がなく、建造から20年が経過しているため老朽化が進んでおり、維持管理に必要な経費を捻出することも困難であることから譲渡をすることとしたため。